
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel.: 0965871263 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria : Salvatore Nicito – Tel.: 0965871202 – E-mail: salvatore.nicito.rc@istruzione.it 

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Prot. n. AOOUSPRC11987                                                                        Reggio Calabria, 1 Agosto 2012 

IL DIRIGENTE 

RICHIAMATO  il proprio provvedimento prot. n. 11681 del 27 Luglio 2012, con il quale sono state dispo-
ste delle rettifiche ai trasferimenti del personale docente della scuola dell’infanzia per 
l’anno scolastico 2012/2013; 

ACCERTATA  la necessità di procedere ad ulteriori rettifiche al fine di garantire l’effettuazione dei tra-
sferimenti nel  rispetto  delle norme contrattuali soprarichiamate. 

D I S P O N E 

Per quanto indicato nelle premesse, i trasferimenti dei docenti di scuola dell’Infanzia pubblicati il 6 Giugno 
2012 e rettificati parzialmente il 3 e 27 luglio 2012  sono ulteriormente rettificati come segue.                                  

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI - CLASSE COMUNE  

TRIOLO FILOMENA   . . . . . . . . . . . . . . 26.06.1976 (RC) 
DA : CTAA86200C – I.C.PESTALOZZI CATANIA - (CATANIA) 
   A : RCAA82100N – DE ZERBI – MILONE PALMI (PALMI) 
PUNTI 53 

NUCERA ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . 31/ 5/70 (RC) 
DA : RMAA88000L - ESPAZIA -MONTEROTONDO (MONTEROTONDO) 
   A : RCAA83900V – GIOIOSA IONICA-GROTTERIA 
PUNTI 42 
TRASFERIMENTO ANNULLATO – S’INTENDE RESTITUITA NELL A SEDE DI PROVENIENZA  

I Dirigenti scolastici e gli Uffici degli Ambiti Territoriali in indirizzo avranno cura di notificare quanto  sopra 
alle docenti interessate. 

Alle docenti medesime viene data facoltà’ con rimessione nei termini , di produrre domanda di assegnazione 
provvisoria in questa provincia entro il 4/8/2012 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito WEB www.rcscuola.it   

IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

Alla docente Triolo Filomena 
c/o I.C.Pestalozzi CATANIA 

Alla docente Nucera Antonia 
c/o I.C,. “Espazia” Monterotondo (RM) 

Al Dirigente Scolastico  
dell’I.C.Pestalozzi CATANIA 

Al Dirigente Scolastico  
dell’I.C,. “Espazia” Monterotondo (RM) 

Al Dirigente Scolastico  
dell’I.C. “De Zerbi-Milone”  Palmi (RC)  
Fax 096622601 

Al Dirigente Scolastico  
dell’I.C. Gioiosa Ionica-Grotteria  (RC) 
Fax 096451539 

All’A.T.P. di ROMA 
                   (Fax n. 0677392502) 
                   (Fax n. 0677392361) 

All’A.T.P. di CATANIA 
                   (Fax 095446402) 


